

NOTICE
DISPOSAL OF OBSOLETE COMPUTERS AND OTHER
IT EQUIPMENTS

A public auction for disposal of obsolete computers and other IT equipment will be held on 18/04/2022 at 11.00 am in office of the Principal Kendriya Vidyalaya Panagarh, Dist -Burdwan, West Bengal, and Pin-713420. Interested parties may attend the auction process on the schedule, date & time. The parties can also inspect the material by contacting the Principal, KV Panagarh (contact over cell no-7011807254) on 16/04/2022.

Principal

प्राचार्य / Principal

केंद्रीय विद्यालय, पानागढ़

Kendriya Vidyalaya, Panagarh

बुर्दवान (प.व.) Dist.-Burdwan (W.B.) 713420

केंद्रीय विद्यालय पानागढ़

नीलामी संबंधी सूचना

केंद्रीय विद्यालय पानागढ़ में दिनांक 18 अप्रैल 2022 प्रातः 11 बजे पुराने एवं बेकार कम्प्यूटर और कुछ अन्य कम्प्यूटर संबंधित समानों की सार्वजनिक नीलामी की जाएगी। अतः इच्छुक व्यक्ति अथवा पार्टी यथा समय विद्यालय में उपस्थित होकर नीलामी प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं। इच्छुक व्यक्ति 16/04/2022 को नीलामी किए जाने वाले समानों का निरीक्षण विद्यालय समय के अंदर कर सकते हैं। इच्छुक व्यक्ति प्राचार्य से मोबाईल नंबर (7011807254) पर बात कर सकते हैं

प्राचार्य

प्राचार्य / Principal

केंद्रीय विद्यालय, पानागढ़

Kendriya Vidyalaya, Panagarh

बुर्दवान (प.व.) Dist.-Burdwan (W.B.) 713420